



التاريخ:

الرقم:

الإحالة الميدنية لمناقصة رقم (MOH-GSD/MOF/2022/57)

شراء وتوريد مواد مستهلكات طبية (جراحة العظام والمفاصل)

لصالح م. رفيديا التابع لوزارة الصحة

اجتمعت لجنة العطاءات المركزية يوم الثلاثاء بتاريخ 2022/06/21 ، حيث كانت اللجنة مكونة من التالية اسماؤهم :-

	رئيساً	رئيس لجنة العطاءات المركزية	ناصر الخطيب
	عضو	مندوب وزارة المالية	فؤاد أبو الرب
	عضو	مندوب وزارة الاقتصاد الوطني	فادي مصلح
	عضو	مندوب وزارة الأشغال العامة والإسكان	جمال قادوس
	عضو	مؤسسة المواصفات والمقاييس	مها القاضي
	عضو	مندوب الأمانة العامة لمجلس الوزراء	بسام دويكات
	عضو	مندوب وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات	ابراهيم ابوبكر
	عضو	مندوب	منصور
	عضو	مندوب	منصور

قامت لجنة العطاءات المركزية بالاطلاع على تقرير لجنة التقييم وعليه قررت ما يلي:-

- تعرض نتيجة الاحالة الميدنية لمدة خمس أيام عمل من تاريخ (21 / 6 / 2022) الى (27 / 6 / 2022).
- إحالة المناقصة كما هو موضح في كشوفات الإحالة الميدنية المرفقة
- تم تقديم خصم (7%) للبيد رقم (49) من شركة سختيان اخوان، وتم عكس الخصم على السعر الوارد في الإحالة.
- التزام شركة سختيان اخوان بأن يكون توريد البندين (2+1) CASE BY CASE.



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/57

Curunncy : شكيل
العملة /

شركة سختيان	6/1	المورد
Sukhtian Brother Co.		

#	المنف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
1	INSTRUMENTATION COMPLETE SET AND TRIALS WITH NECESSARY CASES AND TEMPLATES FOR UNCEMENTED TOTAL HIP ARTHROPLASTY (ACETABULAR AND FEMORAL) SHOULD INCLUDE StEm+LINER+35SCREW+ HEAD ALL SIZE	HIPOKRAT/TURKY	Set	30	2,910.0000	87,300.00
3	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,dorsolateral,right 5holes	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	645.0000	1,935.00
4	LCP Distal humeral plate extraarticular,right6holes#158mm	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	645.0000	1,935.00
5	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,dorsolateral,right 7holes	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	645.0000	1,935.00
6	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,dorsolateral,left7holes	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	645.0000	1,935.00
7	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,dorsolateral,left 5holes	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	645.0000	1,935.00
8	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,dorsolateral,left 8holes	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	645.0000	1,935.00
9	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,dorsolateral,right 8holes	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	645.0000	1,935.00
10	LCP Distal humeral plate extraarticular,left6holes#158mm	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	645.0000	1,935.00
11	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,medial,left 7hole:	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	595.0000	1,785.00
12	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,medial,right 7holes	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	595.0000	1,785.00
13	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,medial,left 5hole:	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	595.0000	1,785.00
14	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,medial,right 5holes	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	595.0000	1,785.00
15	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,medial,right 6holes	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	595.0000	1,785.00

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

جمال فادوس/ وزارة الأشغال

مها القاضي/المواصفات والمقاييس

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

إبراهيم أبو بكر/الاتصالات

فادي مصلح/وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب



كشف الاحالة المدئية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/57

Curuncy : شيكل
العملة /

شركة سختيان	6/1	المورد
Sukhtian Brother Co.		

#	المنف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرساه	سعر الوحدة	الإجمالي
16	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,medial,left 6holes	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	595.0000	1,785.00
17	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,medial,right 8holes	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	595.0000	1,785.00
18	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,medial,left 8holes	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	595.0000	1,785.00
19	DCP@ 4.5, narrow, 9 holes, length 151 mm, Stainless Steel	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	69.0000	207.00
20	DCP@ 4.5, narrow, 8 holes, length 135 mm, Stainless Steel	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	69.0000	207.00
21	DCP@ 4.5, narrow, 7 holes, length 119 mm, Stainless Steel	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	69.0000	207.00
22	DCP@ 4.5, narrow, 10 holes, length 167 mm, Stainless Steel	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	69.0000	207.00
23	LCP-DF4.5/5 left ,7 holes ,length 196mm	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	645.0000	1,935.00
24	LCP-DF4.5/5 right ,7 holes ,length 196mm	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	645.0000	1,935.00
25	LCP-DF4.5/5 left ,9 holes ,length 236mm	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	645.0000	1,935.00
26	LCP-DF4.5/5 right ,9 holes ,length 236mm	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	645.0000	1,935.00
27	LCP-DF4.5/5 left ,6 holes ,length 276mm	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	645.0000	1,935.00
28	LCP-DF4.5/5 right,6 holes ,length 276mm	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	645.0000	1,935.00
29	LCP-DF4.5/5 left ,8 holes ,length 276mm	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	645.0000	1,935.00
30	LCP-DF4.5/5 rightt ,8 holes ,length 276mm	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	645.0000	1,935.00
31	LCP-DF4.5/5 right ,10 holes ,length 276mm	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	645.0000	1,935.00
32	LCP-DF4.5/5 left ,10 holes ,length 276mm	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	645.0000	1,935.00
33	T PLATE 2MM 3HOLES	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	41.0000	123.00
34	T PLATE 2MM 4HOLES					

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

جمال فادوس / وزارة الأشغال

مها القاضي/المواصفات والمقاييس

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

إبراهيم أبو بكر/الاتصالات

فادي مصبح/وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/57

Curuncny : شيكل
العملة /

شركة سختيان	6/1	المورد
Sukhtian Brother Co.		

#	الوصف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
		HIPOKRAT/TURKY	Single	3	41.0000	123.00
35	T PLATE 2MM 5HOLES	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	41.0000	123.00
36	T PLATE 2MM 6HOLES	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	41.0000	123.00
37	LCP Medial Proximal Tibial P 4.5, left, shaft 8 h *178 mm	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	469.0000	1,407.00
38	LCP Medial Proximal Tibial P 4.5, right, shaft 8 h *178 mm	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	469.0000	1,407.00
39	LCP Medial Proximal Tibial P 4.5, left, shaft 6 h*142 mm	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	469.0000	1,407.00
40	LCP Medial Proximal Tibial P 4.5, right, shaft 6 h*142 mm	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	469.0000	1,407.00
41	LCP Medial Proximal Tibial P 4.5, left, shaft 7 h *178 mm	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	469.0000	1,407.00
42	LCP Medial Proximal Tibial P 4.5, right, shaft 7 h *178 mm	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	469.0000	1,407.00
43	LCP Medial Proximal Tibial P 4.5, right, shaft 9 h *178 mm	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	469.0000	1,407.00
44	LCP Medial Proximal Tibial P 4.5, left, shaft 9 h *178 mm	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	469.0000	1,407.00
45	ANKLE -LCP- PLATE (MEDIAL) 6 HOLES	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	685.0000	2,055.00
46	ANKLE -LCP- PLATE (MEDIAL) 7HOLES	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	685.0000	2,055.00
47	ANKLE -LCP- PLATE (MEDIAL) 8 HOLES	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	685.0000	2,055.00
48	ANKLE -LCP- PLATE (MEDIAL) 9 HOLES	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	685.0000	2,055.00
49	LATERAL PROXIMAL TIBIAL 6+7+8+9+10 HOLE: RIGHT & LEFT	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	637.0500	1,911.15
50	HOOK PLATE CLAVICLE 4+5+6 HOLES left&right	HIPOKRAT/TURKY	Single	3	385.0000	1,095.00
51	Locking LCP Screw 3.5mm SIZE					

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

جمال فادوس/وزارة الأشغال

مها القاضي/المواصفات والمقاييس

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

إبراهيم أبو بكر/الاتصالات

فادي مصلح/وزارة الأشغال

عضو

عضو

ناصر الخطيب



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/57

Curunncy : شيكل
العملة /

شركة سختيان	6/1	المورد
Sukhtian Brother Co.		

الإجمالي	سعر الوحدة	كمية مرصاه	الوحدة	التصنيع	المنصف Item	#
8,600.00	43.0000	200	Single	HIPOKRAT/TURKY	(24+26+28+30+35)MM 40 PCS /EACH	
1,350.00	9.0000	150	Single	HIPOKRAT/TURKY	Cortical screw 4.5mm comopression #(14+16+18+20+22)MM 30PCS/EACH	52
810.00	9.0000	90	Single	HIPOKRAT/TURKY	Cortical screw3.5mm (16+18+20)MM 30PCS/EACH	53
11,520.00	48.0000	240	Single	HIPOKRAT/TURKY	LockingLCP Screw 4.5/ 5 mm (30+35+40+45+50+55+60+65)MM 30PCS/EACH	54

182,492.15

Total For Supp. المجموع للمورد

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

جمال قانوس/وزارة الأشغال

مها القاضي/المواصفات والمقاييس

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

إبراهيم أبو بكر/الاتصالات

فادي مصباح/وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/57

شيكل : Curunncy
/ العملة

شركة سختيان	/	المورد
Sukhtian Brother Co.		

الإجمالي	سعر الوحدة	كمية مرصاه	الوحدة	التصنيع	الصف Item	#
310,500.00	3,450.0000	90	Set	HIPOKRAT/TURKEY	TOTAL KNEE :INSTRUMENTATION COMPLETI SET AND TRIALS WITH NECESSARY CASES FOR CRUCIATE RETAINING AND POSTERIOR STABILIZER CEMENTED TOTAL KNEE ARTHOPLASTY (FEMORAL-TABIAL- PLASELLAR)SHOULD INCLUDE2 BONECEMEN WITH GENTAMYCIN+INSERT+R+L COMPONEN ALL SIZES(COMplete SYSTEM) AND TWO SETS OF ALL NEEDED.	2

310,500.00

Total For Supp. المجموع للمورد

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

جمال قاروس / وزارة الأشغال

مها القاضي/المواصفات والمقاييس

بسام دوريكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

إبراهيم أبو بكر/الاتصالات

فادي مصباح/وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب